
Uchwała Nr VI/70/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 25 kwietnia 2003 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu powiatu  

za 2002 r.  
 

 Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                             
o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592  
z późn zm.) oraz art. 136 ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U.  z 2003 r. Nr 15 poz. 148 ) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Przyjmuje sprawozdanie Zarządu Powiatu Drawskiego z wykonania 
budżetu za rok 2002, zamykające się kwotami: 
 

1. DOCHODY plan 33.418.725 PLN wykonanie 33.003.136 PLN 
z tego: 

a)dochody własne  plan   2.853.841 PLN wykonanie   2.460.707 PLN 
b)dotacje celowe  plan 12.671.635 PLN wykonanie 12.649.180 PLN 

   w tym: 
-na zad. zlecone plan 9.926.986 PLN wykonanie   9.916.655 PLN 
-na zad. własne plan 2.744.649 PLN wykonanie   2.732.525 PLN 

c)subwencja ogólna plan 17.893.249 PLN wykonanie 17.893.249 PLN 
 

2. WYDATKI  plan 32.868.952 PLN wykonanie 32.649.423 PLN 
 
3. Różnica między kwotami dochodów i wydatków budżetowych  wynosi 

plus 353.713 PLN i stanowi nadwyżkę budżetową za rok 2002. 
 

§ 2 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
          Przewodniczący Rady 
 
        mgr Andrzej Wiśniewski 
 
 
 



Uchwała Nr VI/71/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 25 kwietnia 2003 r. 

 
 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Drawskiego 
 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                        
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 
z późn. zm.) oraz art. 136 ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku  
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2003 r. Nr 15 poz. 148 ) Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej  i opinią Regionalnej 
Izby Obrachunkowej udziela się Zarządowi Powiatu Drawskiego absolutorium  
z wykonania budżetu Powiatu Drawskiego za 2002 r. 
 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          Przewodniczący Rady 
 

       mgr Andrzej Wiśniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała Nr VI/76/2003 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 25 kwietnia 2003 r. 

 
w sprawie protestu przeciwko próbie likwidacji Nadleśnictwa 

 Kalisz Pomorski 
 

Na podstawie art. 4  ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                             
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592,  
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr  113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, 
Nr 214 poz. 1806 ) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Rada Powiatu Drawskiego wyraża protest przeciwko próbie likwidacji 
Nadleśnictwa Kalisz Pomorski. 

 
§ 2 

 
Na terenie Gminy Kalisz Pomorski znajduje się 26 tys. ha lasów, z czego 

na Nadleśnictwo Kalisz Pomorski przypada 13,7 tys. ha. 
Nadleśnictwo Kalisz Pomorski osiąga dodatnie wyniki finansowe, a jego 

efektywność ekonomiczna w przeliczeniu na 1 ha lasów jest powyżej przeciętnej 
dla jednostek Nadleśnictw podległych Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Szczecinku.  Likwidacja Nadleśnictwa spowoduje wzrost i tak 
już wysokiego bezrobocia na naszym obszarze oraz doprowadzi do pogłębienia 
degradacji miasta Kalisz Pomorski.  

Rada Powiatu Drawskiego uważa, że proponowana przez Regionalną 
Dyrekcję Lasów Państwowych w Szczecinku  likwidacja Nadleśnictwa Kalisz 
Pomorski i przyłączenie lasów tegoż Nadleśnictwa do Nadleśnictwa 
Mirosławiec, negatywnie wpłynie na bardzo trudną sytuację społeczną                      
i ekonomiczną Gminy Kalisz Pomorski. 

 
§ 3 

 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do przekazania uchwały : 
1. Wojewodzie Zachodniopomorskiemu, 
2. Parlamentarzystom Województwa Zachodniopomorskiego, 
3. Dyrektorowi Generalnemu Lasów Państwowych, 
4. Dyrektorowi RDLP w Szczecinku, 
5. Dyrektorowi RDLP w Pile, 
6. Burmistrzowi Miasta i Gminy  Kalisz Pomorski, 
7. Komitetowi Obrony Nadleśnictwa Kalisz Pomorski, 
8. Nadleśnictwu  Kalisz Pomorski. 

 



§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

  Przewodniczący Rady 
 

       mgr Andrzej Wiśniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr VI/74/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 25 kwietnia 2003 r. 

 
zmieniająca uchwałę budżetową na 2003 rok 

 
 
Na podstawie art. 109 oraz art. 110 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 

listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 
148) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr IV/36/2003 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 21 lutego 

2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2003 
zmienia się treść załącznika Nr 8 „wykaz wieloletnich programów 
inwestycyjnych realizowanych w 2003 roku”, który otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały . 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Starostwa. 

 
 
 
 
       

          Przewodniczący Rady  
 
       mgr Andrzej Wiśniewski 

 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr VI/68/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 25 kwietnia 2003 r. 

 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Drawskiego 
 
 

 Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r.                
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym wybrano 
 

Pana Andrzeja Wiśniewskiego 
 
na Przewodniczącego Rady Powiatu Drawskiego. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Wiceprzewodnicząca Rady 
 
             Barbara Michalczik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała Nr VI/69/2003 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 25 kwietnia 2003 r. 

 
 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Drawskiego 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1529 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Stwierdza się, że w wyniku wyborów w głosowaniu tajnym 
Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Drawskiego został wybrany 
 

Pan Władysław Feduch 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
              mgr Andrzej Wiśniewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała Nr VI/65/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 25 kwietnia 2003 r. 

 
 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Drawskiego 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1529 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Stwierdza się, że w wyniku wyborów w głosowaniu tajnym 
Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Drawskiego została wybrana 
 

Pani Barbara Michalczik 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
               mgr Janusz Ziętkiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr VI/66/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 25 kwietnia 2003 r. 

 
w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Powiatu Drawskiego 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Odwołuje się Pana Janusza Ziętkiewicza z funkcji Przewodniczącego 
Rady Powiatu Drawskiego. 
 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Wiceprzewodnicząca Rady 
 
             Barbara Michalczik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr VI/73/2003 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 25 kwietnia 2003 r. 

 
w sprawie wyboru biegłego rewidenta dla przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego  
im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim za rok 2002 

 
 

 Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości (Dz.U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694), w związku z art. 67 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91 poz. 408 
z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wybiera się Zakład Usług Finansowo-Księgowych Badanie Sprawozdań 
Finansowych Marek Smekot, wpisane na listę podmiotów uprawnionych przez 
Krajową Izbę Biegłych Rewidentów w Warszawie pod numerem ewidencyjnym 
650, dla przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Szpitala 
Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim za rok 2002. 
 

§ 2 
 

Umowę ze wskazanym w § 1 podmiotem, zawiera Dyrektor Szpitala 
Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim pokrywając 
należne za badanie sprawozdania wynagrodzenie ze środków własnych Szpitala. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. 
Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 

mgr Andrzej Wi śniewski 
 

 
 
 
 
 



Uchwała Nr VI/67/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 25 kwietnia 2003 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu Drawskiego 

 
Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. ustawy                              

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r.              
z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się rezygnację z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Drawskiego Pana Andrzeja Wiśniewskiego. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Wiceprzewodnicząca Rady 
 
             Barbara Michalczik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr  VI/72/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 25 kwietnia  2003 r. 

 
 

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej 
 

Na podstawie art. 17 ust 1 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  ( tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm. ) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Odwołuje się Panią  Barbarę Reginę Michalczik ze składu Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu Drawskiego na skutek złożenia rezygnacji. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

  Przewodniczący Rady 
 

mgr Andrzej Wi śniewski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała Nr  VI/75/2003 

Rady powiatu Drawskiego 
z dnia 25 kwietnia  2003 r. 

 
w sprawie wyboru banku prowadzącego obsługę budżetu  

Powiatu Drawskiego 
 
 

 Na podstawie art. 134 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148) o finansach publicznych Rada 
Powiatu uchwala, co następuje; 
 

§ 1 
 

 W wyniku przeprowadzonych negocjacji do bankowej obsługi budżetu 
Powiatu Drawskiego wybiera się: 
 
 

Powszechną Kasę Oszczędności 
Bank Polski S.A. Oddział w Drawsku Pomorskim 

ul. Piłsudskiego 20 
78-500 Drawsko Pom. 

 
§ 2 

 
 Upoważnia się Zarząd Powiatu do lokowania wolnych środków 
budżetowych na rachunku w innych, wybranych przez Zarząd bankach. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
           Przewodniczący Rady 
 
         mgr Andrzej Wiśniewski 


